会　員　各　位

6 月の工事安全パトロールについて（通知）

　　　標記について下記のとおり実施しますので、関係者の出席をお願いします。

日　　時 平成25年6月11日 火曜日 8時40分 ～ 17時00分

集合場所 平成25年6月11日 伊那市役所 駐車場　8：40

巡視予定箇所及び時間

① 平成24年度天竜川水系大久保谷川橋梁下部工事　　　　　伊那市長谷黒河内

② 平成24年度県営農道整備事業箕輪3工区路面改良工事　　上伊那郡箕輪町木下

③ 平成24年度箕輪町役場庁舎耐震改修工事　　　　　　上伊那郡箕輪町

④ 平成24年度地すべり防止事業　第２号工事日影入り　　　　上伊那郡箕輪町

⑤ 平成25年度東保育園造成工事　　　　　　　　　　　　　　上伊那郡箕輪町南小河内

⑥ 平成24年度通常砂防・特定緊急砂防合併工事沢底２工区　　上伊那郡辰野町沢底

① 9：20から9：50まで

② 10：50から11：10まで

③ 11：20から11：40まで

④ 13：30から14：00まで

⑤ 14：20から14：50まで

⑥ 15：10から15：40まで

終日参加が無理な方はそれぞれの班で午前午後などに割り振って参加お願いします。

参加者氏名の報告を6月5日までにお願いします。

③庁舎耐震改修工事は工程の都合で中止する場合があります。

記

平成24年5月31日

浅川建設工業㈱安全衛生連絡協議会
　会長　　石黒　敦